
39319
CADOS

Allgemeine Informationen
Materialnummer 39319
Type Hängeleuchte
Produktsegment Wohnraumleuchte
Thema Stars of Light (Crystal & Desi
 

Abmessungen
Artikel Höhe (in mm/in) 1100
Artikel Durchmesser (in mm/in) 335
Nettogewicht (in kg) 0,94
 

Material & Farbe
Gehäusematerial Stahl
Gehäusefarbe weiss
Glas-/Schirmmaterial Kunststoff
Glas-/Schirmfarbe weiss
 

Funktionalität
Schalterart ohne Schalter
Funktion LED nicht tauschbar
Batterie Nein
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39319
CADOS

Technische Informationen
Schutzart IP20
Schutzklasse 2
Netzspannung 220-240V,50/60Hz
Dimmbar Nein
Watt 1 5,4
Watt 2 3,3
Max. Leistung inkl. Betriebsgerät 10, 4W
 

Leuchtmittel 1
Anzahl Fassung/Platine 1 1
Fassung 1 LED
Leuchtmittel-Typ 1 LED
Leuchtmittel 1 im Lieferumfang enthalten
Lumen pro Fassung/Platine 1 630
Kelvin 1 3000
Lichtfarbe 1 WARM WHITE
Dimmbar Nein
 

Leuchtmittel 2
Fassung 2 LED
Leuchtmittel-Typ 2 LED
Leuchtmittel 2 im Lieferumfang enthalten
Lumen pro Fassung/Platine 2 340
Kelvin 1 3000
Lichtfarbe 1 WARM WHITE
Dimmbar Nein
 

1 x
5.4 W

1 x
630
lm

1 x
3.3 W

1 x
340
lm
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