39319 **CADOS**





Allgemeine Informationen

Materialnummer	39319
Туре	Hängeleuchte
Produktsegment	Wohnraumleuchte
Thema	Stars of Light (Crystal & Desi

Abmessungen

Artikel Höhe (in mm/in)	1100
Artikel Durchmesser (in mm/in)	335
Nettogewicht (in kg)	0,94

Material & Farbe

Gehäusematerial	Stahl
Gehäusefarbe	weiss
Glas-/Schirmmaterial	Kunststoff
Glas-/Schirmfarbe	weiss

Funktionalität

Schalterart	ohne Schalter
Funktion	LED nicht tauschbar
Batterie	Nein

39319 **CADOS**



Technische Informationen

Schutzart	IP20
Schutzklasse	2
Netzspannung	220-240V,50/60Hz
Dimmbar	Nein
Watt 1	5,4
Watt 2	3,3
Max. Leistung inkl. Betriebsgerät	10, 4W

Leuchtmittel 1

Anzahl Fassung/Platine 1	1
Fassung 1	LED
Leuchtmittel-Typ 1	LED
Leuchtmittel 1	im Lieferumfang enthalten
Lumen pro Fassung/Platine 1	630
Kelvin 1	3000
Lichtfarbe 1	WARM WHITE
Dimmbar	Nein

Leuchtmittel 2

Fassung 2	LED
Leuchtmittel-Typ 2	LED
Leuchtmittel 2	im Lieferumfang enthalten
Lumen pro Fassung/Platine 2	340
Kelvin 1	3000
Lichtfarbe 1	WARM WHITE
Dimmbar	Nein



















1 x 630

1 x 3.3 W

340

